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در دیگر بازی‌های مرحله یک‌شانزدهم جام حذفی، جمعه چهار مسابقه 
برگزار می‌شود که در یکی از مهم‌ترین آنها، تراکتور از ساعت 15 میزبان 
گل‌گهر است و باید دید مصاف این دو تیم لیگ برتری در جام حذفی 
چه سرانجامی خواهد داشت. از ساعت 16:15، فرد البرز با خیبر دیدار 

می‌کند، شناورسازی قشم از ساعت 17:30 با مس رفسنجان مسابقه 
می‌دهد و از ساعت 17:45 هم پارس جنوبی در جم میزبان سپاهان 
است و باید دید پاتریس کارترون سرمربی فرانسوی و جدید سپاهان در 

این دیدار روی نیمکت زردپوشان اصفهانی می‌نشیند یا خیر.

دیدارهای جمعه جام حذفی

برش

چالش بزرگ  مدیران استقلال

احتمال مصادره  ورزشگاه مرغوبکار
 استقلال حدود پنج ماه است که نتوانسته اقساط وام‌های 
خود را به بانک شهر پرداخت کند، این درحالی است که 
بانک شهر، خواستار تسویه بدهی‌های باشگاه شده است. 
برای دریافت مطالبات، بانک شهر هم دست به کار شده 
و اخطار این بانک نشان‌دهنده عزم جدی آن برای انجام 
اقداماتی قانونی در صورت عدم پرداخت اقساط توسط 
باشگاه استقلال است. با توجه به اینکه بانک شهر مالک 
پرسپولیس نیز می‌باشد، این مسأله ابعاد جدیدی به جنگ 

و رقابت بین دو باشگاه قدیمی ایرانی می‌بخشد.
نکته قابل توجه این است که مدیران قبلی باشگاه که با 
مشکلات ایجاد شده ارتباط مستقیم داشته‌اند، همچنان در 
تلاش هستند تا به استقلال بازگردند؛ درحالی‌که پیشینه‌ای 
پر از بدهی و چالش‌های مالی از خود برجای گذاشته‌اند. 
این موضوع، خود منجر به بروز بی‌اعتمادی و نارضایتی در 

بین هواداران و کارشناسان فوتبال شده است.
بدهی استقلال به بانک شهر به اندازه‌ای است که می‌توان 
آن را معادل ساخت یک ورزشگاه اختصاصی برای این تیم 

محبوب در نظر گرفت.

پیروزی اسکندری در انتخاباتی پرحاشیه
هاشم اسکندری با ۳۸ رأی از ۴۶ رأی ماخوذه به مدت ۴ سال 
رئیس فدراسیون بولینگ و بیلیارد شد. مجمع انتخابات 
فدراسیون بولینگ و بیلیارد برای ریاست فدراسیون دیروز 
به ریاست محمدشروین اسبقیان در سالن فارسی آکادمی 
ملی المپیک برگزار شد که در این مجمع مناف هاشمی 
نماینده کمیته ملی المپیک، حسین بابویی نماینده 
فدراسیون دانش‌آموزی و احمد نامنی سرپرست دفتر 
امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی هم حضور داشتند. 
هاشم اسکندری، محمدحسین واقف‌زاده، حبیب هنری، 
کامبیز صنعتی و محمدرضا غلامزاده ۵ کاندیدایی بودند که 
صلاحیت آنها توسط مراجع ذیصلاح و نهادهای نظارتی 
وزارت ورزش برای شرکت در مجمع انتخابات به تأیید 
نهایی رسیده بود که در این بین هاشم اسکندری رئیس 
سابق فدراسیون با ۳۸ رأی از ۴۶ رأی ماخوذه برای ۴ سال 
رئیس فدراسیون بولینگ و بیلیارد شد. هنری و غلامزاده 
قبل از رأی‌گیری انصراف دادند ضمن اینکه کامبیز صنعتی 
۷رأی و محمدحسین واقف‌زاده یک رأی داشتند و ۲رأی نیز 
سفید بود. البته که این مجمع بدون حاشیه نبود و حتی به 
دلیل درگیری لفظی اسبقیان با یکی از خبرنگاران، اهالی 

رسانه این مجمع را تحریم کردند.

قهرمان پارالمپیک  زیر تیغ جراحی
یکی از طلایی‌های کاروان ایران در پارالمپیک ۲۰۲۴ 
پاریس زیر تیغ جراحی خواهد رفت. روح‌الله رستمی 
قهرمان مسابقات پاراوزنه‌برداری در بازی‌های پارالمپیک 
2024 پاریس، روز 10آبان ماه و در مسیر بازگشت از قم دچار 
سانحه تصادف و شکستگی از ناحیه استخوان ران پا شد. 
این ورزشکار پرافتخار طی سه هفته گذشته در خانه حضور 
داشت و شرایطش برای جراحی کردن مشخص نبود؛ تا 
اینکه پزشکان به او اعام کردند که باید تحت عمل 
جراحی قرار بگیرد. بدین ترتیب رستمی روزهای آینده زیر 
تیغ جراحی می‌رود تا شرایط بهبودی‌اش در روند بهتری 

قرار بگیرد.

بازگشت تیم ملی به تهران

آزمون به ایران آمد
شاگردان امیر قلعه‌نویی پس از کسب پیروزی سه بر دو 
خارج از خانه مقابل قرقیزستان در مرحله مقدماتی جام 
جهانی 2026 ، در بیشکک اقامت داشتند و استراحت 
ملی  تیم  اعضای  برگشتند.  ایران  به  دیروز  و  کردند 
فوتبال که بیشتر لژیونرها در جمع آنها حضور نداشتند، 
بیشکک را ترک  و به سمت ایران پرواز کردند که هواپیمای 
اختصاصی آنها دیروز در فرودگاه مهرآباد به زمین نشست. 
ملی‌پوشان فوتبال پس از مسابقه هفته پنجم مقدماتی 
جام جهانی مقابل کره شمالی فقط 24 ساعت در تهران 
حضور داشتند و دوباره برای انجام دیدار با قرقیزستان، 
ایران را ترک کردند که پس از پنج روز دوباره برگشتند. 
به  و فردا  امروز  برتری طی  بازیکنان ملی‌پوش لیگ 
تمرینات باشگاهی برمی‌گردند تا آماده مسابقات مرحله 
یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی شوند. در این بین، سردار 
آزمون به امارات سفر نکرد و همراه با کاروان تیم ملی به 

ایران بازگشت تا دوباره به سمت دبی پرواز کند.

پرسپولیس درباره طلبش از وزارت ورزش نامه داد

127 میلیارد تومان تا پایان خردادماه
باشگاه پرسپولیس توضیحاتی درباره‌ طلب این باشگاه از 

وزارت ورزش و جوانان ارائه کرد.
باشگاه پرسپولیس با انتشار نامه‌ای توضیحاتی درباره‌ طلب 
این باشگاه از وزارت ورزش ارائه کرد. باشگاه پرسپولیس 
در قالب سه نامه مدعی شده در پایان سال مالی منتهی 
به 1403/03/31طلب این باشگاه از وزارت ورزش و جوانان 

حدود 127 میلیارد تومان بوده است.
باشگاه پرسپولیس اعلام کرده توانسته ادعای خود مبنی بر 
پرداخت ۱۲۷ میلیارد تومان از بدهی‌های مربوط به زمان 
تیمداری وزارت ورزش و جوانان را در سازمان بازرسی و 
برنامه بودجه اثبات کند اما وزارت ورزش ادعای دیگری دارد.

در بخش دیگر این نامه آمده است: طبق مقررات حاکم بر 
بازار سرمایه، هیأت پذیرش، تعهدنامه‌ای از عرضه‌کننده 
سهام دریافت می‌کند تا چنانچه بعد از عرضه سهام 
بدهی یا هزینه افشانشده مربوط به مالکیت مالک قبلی 
شناسایی شود، پرداخت آن برعهده همان مالک خواهد 

بود و سهامداران جدید آن را پرداخت نخواهند کرد.
روزنامه » ایران« روز گذشته گزارش مفصلی در این باره 
منتشر کرده بود که در آن گزارش رقم فعلی‌ طلب باشگاه 
پرسپولیس از وزارت ورزش 147 میلیارد تومان درج شده 
بود چرا که طی پنج ماه اخیر 20 میلیارد تومان به رقم 

مندرج در نامه پرسپولیس اضافه شده است.

ورزش ایران

پرسپولیس – مس سونگون

خ‌ها بدون ملی‌پوشان در جام حذفی سر

رتبه هجدهم فیفا 
شاید در فیفادی آینده

 سنگال سد راه 
تاریخ‌شکنی 
تیم ملی ایران

فیفادی نوامبر نیز برگزار شد و مسابقات ملی 
تا آخرین روز از سال 1403 شمسی و تاریخ 30 
اسفند، برای تیم ملی به پایان رسید. شاگردان 
ــوار  ــخت و دشـ امیر قلعه‌نویی با دو پیروزی سـ
ــمالی و قرقیزستان موفق شدند تا  برابر کره‌شـ
ــم، گام مهمی برای  ــب 6 امتیاز مهـ ضمن کسـ
صعود مستقیم به جام جهانی بردارند. این دو 

پیروزی علاوه بر اینکه صدر جدول گروه اول از 
دور سوم مرحله مقدماتی جام جهانی را برای 
ــان  ــد تا ملی‌پوشـ ایران تضمین کرد، باعث شـ
ــم رنکینگ فیفا را  ــود در رتبه نوزدهـ جایگاه خـ
نیز حفظ کنند، رده‌ای که اگر گل سردار آزمون 
ــت می‌رفت و ایران  ــید، از دسـ به ثمر نمی‌رسـ
ــقوط می‌کرد. البته رنکینگ  به رتبه بیستم سـ
ــد  ــمی فیفا چند روز دیگر اعلام خواهد شـ رسـ
ــب امتیازات در  اما از آنجایی که الگوریتم کسـ
ــت، از حالا نیز می‌توان  این رنکینگ ثابت اسـ
رده‌بندی رسمی را پیش‌بینی کرد. تیم ملی با 

غلبه بر کره‌شمالی 3.74 امتیاز مثبت و بابت 
ــز 3.99 امتیاز مثبت  ــتان نیـ ــه بر قرقیزسـ غلبـ
ــران در  ــمار امتیازات ایـ ــت کرد و شـ دیگر دشـ
ــید و بالاتر از  ــدد 1635 رسـ ــگ فیفا به عـ رنکینـ
ــی قرار گرفت که به‌خاطر یک تساوی  سوئیسـ
ــا افت 6.22  ــت در این فیفا دی بـ و یک شکسـ
امتیازی روبه‌رو شد و شمار کلی امتیازات آنها 
به 1625 رسید. البته تیم ملی ایران این فرصت 
را داشت تا بتواند پس از گذشت 19 سال، یک 
ــد اما دو  ــم صعود کنـ ــه رده هجدهـ ــار دیگر بـ بـ
ــن فیفادی مانع  ــیرهای ترانگا در ایـ پیروزی شـ

ــنگال  ــد. تیم ملی سـ ــن مهم شـ از رخ دادن ایـ
بابت دو پیروزی مقابل بورکینافاسو و بروندی 
ــای آفریقا  ــام ملت‌هـ ــه مقدماتی جـ در مرحلـ
توانست شمار امتیازات خود را به عدد 1637 
برساند و تنها به‌خاطر دو امتیاز بیشتر نسبت 
ــتاد. آخرین بار  ــران در رده هجدهم ایسـ به ایـ
ــپتامبر 2005 بود که ایران حضور در رتبه  در سـ

هجدهم رنکینگ فیفا را تجربه کرده بود.
در فیفادی بعدی که آخر اسفند آغاز می‌شود، 
تیم ملی این فرصت را دارد تا با پیروزی مقابل 
ــی  ــنگال پیشـ ــتان کاملاً از سـ امارات و ازبکسـ

ــرار گرفتن  ــه رتبه هفدهم و قـ ــرد و حتی بـ بگیـ
ــته باشد، چرا که  ــم داشـ بالاتر از مکزیک چشـ
این تیم آفریقایی با سودان و توگو باید روبه‌رو 
ــود و حتی اگر هم ایران و هم سنگال در هر  شـ
دو مسابقه پیروز شوند، امتیازاتی که تیم ملی 
بابت غلبه بر امارات و ازبکستان کسب خواهد 
ــتر از حریف آفریقایی خواهد  کرد، بسیار بیشـ
ــی در رنکینگ  ــب تیم ملـ ــرا که دو رقیـ بود، چـ
ــبت به آفریقایی‌ها دارند  فیفا رتبه بهتری نسـ
ــب  ــروزی بر آنها، منجر به کسـ و در نتیجه، پیـ

امتیازات بیشتری می‌شود.

مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی، 
امروز با برگزاری یک دیدار آغاز می‌شود 
که طی آن، پرسپولیس از ساعت 16:15در 
ورزشگاه شهدای شهر قدس، میزبان مس 
سونگون است. سرخپوشان پایتخت در 
حالی در این مسابقه به میدان می‌روند 
که محمدحسین کنعانی زادگان و میلاد 
ملی  تیم  بازی‌های  از  تازه  محمدی 
برگشته‌اند و سمیر حبوباتی و یعقوب 
براجعه نیز در اردوی تیم ملی جوانان حضور 
دارند. همچنین الکسیس گندوز و گئورگی 
گولسیانی در اردوی الجزایر بوده‌اند و ایوب 
العملود، میلاد سرلک و اوستون اورونوف 
هم مصدوم هستند. در این شرایط، قرمزها 
به خاطر داشتن بیش از سه ملی‌پوش در 
تیم خود، می‌توانستند درخواست لغو این 
بازی را بدهند اما خوان کارلوس گاریدو 
سرمربی اسپانیایی پرسپولیس این کار 
را نکرد و دلیل این کار را هم این دانسته 

که تیمش یک اسکواد قوی دارد و به 
شاگردانش اعتماد دارد. در هر صورت، او در 
این بازی باید تیمش را با تغییرات بیشتری 
به میدان بفرستد. هر چند که گاریدو در 
همه بازی‌های این فصل، از ترکیب‌های 
مختلفی استفاده کرده و به این اشاره 
دارد که از هر کسی که در تمرینات بهتر 
باشد، استفاده می‌کند. حالا پرسپولیس 
که در آخرین بازی‌اش، گل‌گهر را یک بر 
صفر شکست داد، باید اولین بازی‌اش را 
در جام حذفی برگزار کند و امیدوار است 
با پیروزی در این مسابقه، در شرایط روحی 
خوبی آماده دیدار دوشنبه‌اش با الریان در 

لیگ نخبگان آسیا شود.
اما مس سونگون، حریف سرخ‌ها تیمی 
است که با هشت امتیاز از 11 بازی در رده 
شانزدهم لیگ دسته اول قرار دارد و در 
شرایط خوبی به سر نمی‌برد. هدایت 
مس تا پیش از این برعهده محمد 
نصرتی بود اما این بازیکن سابق تیم 
ملی و پرسپولیس، 22 آبان از سمتش 
کناره‌گیری کرد تا سرمربیگری مس به 
علی اصغر کلانتری سپرده شود. مس در 
اولین بازی‌اش با این مربی که آخرین 
مسابقه‌اش قبل از دیدار با پرسپولیس 
بوده، برابر شهرداری نوشهر به تساوی دو 

بر دو رسید و حالا هم قطعاً کار سختی 
برابر میزبان خود خواهد داشت. البته 
جام حذفی، جام شگفتی‌هاست و به 
هیچ عنوان نمی‌توان پیش‌بینی کرد که 
چه اتفاق‌هایی در راه است. خصوصاً که 
پرسپولیس سابقه حذف از این جام در 
مرحله یک سی و دوم در سال 1395 را هم 
دارد. دیدار مقابل قشقایی که شاگردان 
ملی‌پوشان  بدون  ایوانکوویچ،  برانکو 
پرسپولیس به میدان رفتند و پس از 
تساوی یک بر یک در وقت‌های قانونی و 
اضافه، در ضربات پنالتی با نتیجه شش بر 
پنج مغلوب میزبان شیرازی‌شان شدند و از 

رفتند. کنار  رقابت‌ها  دور 
با این حال، پرسپولیس با هفت قهرمانی 
در جام حذفی در کنار استقلال، بیشترین 
قهرمانی در این مسابقات را دارد و دو بار هم 
به فینال این رقابت‌ها راه یافته و باید دید 
این بار چه عملکردی را در سی و هشتمین 
دوره جام حذفی که با عنوان »یادواره 
می‌شود،  برگزار  خرمشهر«  آزادسازی 
خواهد داشت. قضاوت این مسابقه را 
محمدرضا تارخ به همراه کمک‌های خود 
حامد صفایی و هیوا بهمنی بر عهده 
خواهد داشت و داور VAR هم حسن اکرمی 

با کمک مرتضی منصوریان خواهد بود.

پیش بازی

حامد جیرودی
خبر‌نگار

 روز سه‌شنبه و در جریان مسابقات تنیس 
جام دیویس، تیم اسپانیا به مصاف هلند 
رفت و در اولین مسابقه، رافائل نادال برای 
اسپانیا به میدان رفت و به رغم تلاش 
فراوان در دو ست متوالی با نتایج مشابه 
۶-۴ مغلوب بوتیک فان زنشلوپ هلندی 
شد. در ادامه، تیم ملی اسپانیا مغلوب 
هلند شد تا با حذف از مسابقات جام 
دیویس، دوران ورزشی پرافتخار و پرغرور 
یکی از برجسته‌ترین ورزشکاران تاریخ 
یعنی رافائل نادال هم رسماً به پایان 

برسد. برنده ۲۲ عنوان گرنداسلم و دارنده 
دو مدال طلای المپیک که در کنار راجر 
فدرر و نواک جوکوویچ به عنوان بزرگ‌ترین 
بازیکنان این ورزش در تاریخ شناخته 
می‌شود، پیش از این خداحافظی خود 
از دنیای قهرمانی را به طور رسمی اعلام 
کرده بود و با این مسابقه، به طور رسمی 
به دوران حرفه‌ای و پرافتخار خود پایان داد. 
رافائل نادال در سخنرانی خداحافظی خود 
گفت: »دوست دارم به عنوان یک انسان 

خوب و کودکی از یک روستای کوچک 
در مایورکا که رویاهایش را دنبال کرد، به 
یاد آورده شوم. این شانس را داشتم که 
با عمویم تنیس را شروع کنم و خانواده 
بزرگی داشتم که مرا حمایت کردند تا 
به جایی که امروز هستم، برسم. اکنون 
دوره دشواری پیش روی من است که باید 
به آن عادت کنم، اما این کار را با آرامش 
خاطر انجام می‌دهم، زیرا تا آخرین 
لحظه تلاشم را کرده‌ام و خانواده‌ای بزرگ 

در کنارم دارم که در همه امور روزانه‌ام به 
من کمک می‌کنند. شاید اشتباهاتی کرده 
باشم و شاید در برخی از مسابقه‌ها بد بازی 
کرده باشم، اما سپاسگزارم که رسانه‌ها 
با احترام داستان زیبایی از من را روایت 
کردند؛ داستانی که لحظات بدی داشت، 
اما لحظات فراموش‌نشدنی هم داشت. 
رقبای بزرگم به من کمک کردند تا دوران 
حرفه‌ای طولانی‌تر و موفق‌تری داشته 
باشم. از آنها به خاطر همه چیزهایی که 
با هم به اشتراک گذاشتیم تشکر می‌کنم. 
به عنوان یک بازیکن حرفه‌ای تنیس 
خداحافظی می‌کنم، اما به عنوان یک 
فرد امیدوارم سال‌های زیادی همچنان در 
کنار شما باشم. از همه شما سپاسگزارم.«

بازتاب
نادال برای آخرین بار به میدان رفت

وداع تلخ با اسطوره دنیای تنیس
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گاریدو در نشست خبری قبل از بازی 
پرسپولیس مقابل مس سونگون درباره 
بازی ندادن به یاسین سلمانی گفت: 
»معمولاً استعداد و توانایی در تمرین 
نشان داده می‌شود و مطمئناً وقتی 
بازیکنی بخواهد فیکس بازی کند باید در 
تمرین این را نشان دهد. من سرمربی 
عادلی هستم و بازیکن می‌تواند از من 
فرصت بگیرد و در فوتبال حرفه‌ای این 
شانس داده نمی‌شود بلکه به دست می‌آید 
و برای تمامی بازیکنان است. هدف بردن 

است و سرمربی چیزی که برایش ارزش 
دارد بردن است و افرادی را به کار می‌برد که 
برنده باشد. فصل طولانی داریم و بعضی 
بازیکنان در مقطعی از بقیه بهتر هستند و 
در فوتبال هر فردی تلاش می‌کند طبیعتاً 
می‌تواند بازی کند و بازیکنان حرفه‌ای 
باید بدانند که اولین چیز مهم این است 
که تلاش صددرصدی در تمرین داشته 

باشد. شانس، هدیه داده نمی‌شود!«
او در پاسخ به این سؤال که خط خوردن 
سروش رفیعی از بازی قبلی غیرفنی بوده 
گفت: »اینطور نیست. من فکر می‌کنم 
در باشگاه‌های بزرگ مثل پرسپولیس 
همیشه حاشیه وجود دارد. همیشه 
بیرون فضاسازی هست. به عنوان 

سرمربی قانون داریم و از حاشیه بیرونی 
دوری می‌کنیم. نباید به حرف‌های بیرون 
توجه کنم و به سؤالات همه جواب بدهم. 
باید تمرکزم را روی بازی و اسکواد بگذارم و 
همیشه سعی و تلاش حداکثری می‌کنم 
که برنده باشم. همه بازیکنان می‌دانند 
که مربی صادقی هستم. کار می‌کنم و 

حرفه‌ای هستم.«
او ادامه داد: »رفیعی بازیکنی حرفه‌ای 
است و تجربه بسیاری دارد. از موقعی که 

من رسیدم همه بازی‌ها را بازی کرده ولی 
به مانند دیگر بازیکنان در برخی بازی‌ها 

ممکن است کمتر بازی کند.«
گاریدو در پایان صحبت‌هایش هم 
گفت: »من باید شفاف‌سازی کنم که 
با سروش صحبت کردم و به او گفتم 
که اگر خوب بازی کنی، بازی می‌کنی و 
نباید شک و تردید به دلت راه بدهی. 
همیشه برایم تصمیم‌گیری‌ها به تاکتیک 
وابسته است. ما وسط زمین با سروش 

و مسعود )ریگی( آغاز کردیم و محمد 
به عنوان جایگزین بود. حبوباتی هم 
چند دقیقه‌ای هم بازی کرد. 5 بازیکن 
در وسط زمین رقابت شدیدی با هم 
دارند. من فکر می‌کنم بازه‌های زمانی 
وجود دارد که می‌تواند یک بازیکن بهتر 
از دیگری باشد. من عادلانه نسبت به 
این هافبک‌ها رفتار می‌کنم و بازیکنی 
در میدان قرار می‌گیرد که نسبت به 

بقیه بهتر باشد.«

جواب‌های تکراری گاریدو درباره ستاره‌های نیمکت نشین

مربی صادقی هستم، عادلانه رفتار می‌کنم

نمازی: امیدوارم مسئولین حمایت کنند 

با هزینه شخصی طلا گرفتم
حسن یزدانی به اجبار تغییر وزن می‌دهد؟

چالش جذاب شیرشاه

 زهرا نمازی دختر ۱۵ساله تنیس روی 
میز ایران 7روز پیش در رقابت‌های 
جهانی پاراتنیس روی میز، مدال طلا 
به گردن انداخت. البته که او برای 
رفتن تا نیجریه سختی‌های زیادی را 
تحمل کرده و از جان و مالش برای 
مدال طلا مایه گذشته است. طلایی 
که افتخارش برای نام ایران است. 
شیراز  در  سالی  بجنوردی ۴  دختر 
زندگی می‌کند و حالا جدی‌تر به 
هدف بعدی‌اش یعنی حضور و مدال 
رقابت‌های پاراآسیایی فکر می‌کند. 
او بعد از مدال طلای جهان می‌گوید: 
»با اینکه اولین حضورم در مسابقات 
برون‌مرزی را تجربه می‌کردم، جو و 
فضای مسابقات برایم تازگی داشت 
اما با بهترین بازی‌هایم طلایی شدم. 
خوشحالم که بالاخره همه تلاش‌هایم 

جواب داد و باعث شد انگیزه بیشتری 
برای تمرینات پیدا کنم.«

ملی‌پوش پاراتیس روی میز به رقبای 
سرسختش هم اشاره می‌کند: »واقعاً 
بازیکنان قوی با بهترین رنکینگ‌ها 
به نیجریه آمده بودند، همین برایم 
خیلی خوشحال‌کننده بود. نیجریه 
هم چندین بازیکن داشت که دارای 
مدال‌های زیادی در پارا‌لمپیک بودند 
و حریف فینال من هم، سال گذشته در 
همین مسابقات مقام اول را به دست 

بود.« آورده 
او برای حضور در این رقابت‌ها از جیب 
هزینه کرده: »این مسابقات اوپن بود و 
هزینه رفت و آمدها، پول هتل، بلیت 
رفت و برگشت و همه هزینه‌هایش 
را خانواده‌ام از جیب داد. هیچ‌کدام 
از مسئولان وعده‌ای به من ندادند، 
حتی حالا هم که قهرمان شده‌ام 
هیچ خبری از پاداش نیست و تنها به 

گفتند.« تبریک  من 
زهرا نمازی حالا سودای حضور در 

دارد:  را  چین  پاراآسیایی  قهرمانی 
پاراجهانی  بعداز قهرمانی در  »من 
نیجریه فعلاً به یکی از آرزو‌ها و اهدافم 
رسیده‌ام. اما حضور در رقابت‌های 
برنامه  چین  پاراآسیایی  قهرمانی 
بعدی‌ام است و تا تحقق آن لحظه 
همه تلاشم را برای پیشرفت می‌کنم. 
با اینکه دانش‌آموز هستم و درس هم 
می‌خوانم، برای رسیدن به اهدافم 
تمام وقتم را صرف تمرین در باشگاه 
می‌کنم و واقعاً امیدوارم و انتظار دارم 
که مسئولان از من حمایت کنند و یا 
اسپانسری پیدا شود تا بدون دغدغه، 
برای کشورم بیشتر افتخارآفرینی کنم.«

مربی حسن یزدانی یک روز پس از مصاحبه 
خود که گفته بود حسن یزدانی تغییر وزن 
نمی‌دهد حالا با همان جدیت و بدون 
اینکه به مصاحبه روز قبل خود اشاره‌ای 
کند، مصاحبه کرده و خبر از تغییر وزن 
حسن یزدانی داده است. همت مسلمی 
روز سه‌شنبه در گفت‌و‌گو با ایرنا اعلام کرد 
که تغییر وزن حسن یزدانی شایعه است و او 
با قدرت بعد از طی کردن دوران مصدومیت 
دوباره در همان وزن 86 کیلوگرم به میدان 
می‌رود اما در کمتر از 24 ساعت همت 
مسلمی با خبرگزاری ایسنا مصاحبه کرده 
و این‌بار هم با همان لهجه و با همان 
صراحت اعلام کرده حسن یزدانی تغییر 

وزن می‌دهد.
 همت مسلمی در مصاحبه جدیدش 
گفت: »او به دلیل دو جراحی سنگین دیگر 
در وزن ۸۶ کیلوگرم مبارزه نمی‌کند و در 

وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی می‌گیرد. او درحال 
حاضر به خاطر دوران نقاهت چند کیلوگرم 
اضافه کرده و اگر می‌خواست وزن کم کند و 
در همان وزن سابق کشتی بگیرد ممکن بود 
آسیب‌دیدگی او تشدید شود. به اعتقاد من 
رفتن او به وزن ۹۲ کیلوگرم تصمیم درستی 
بود که فدراسیون کشتی و ما از آن حمایت 
می‌کنیم و خود او نیز تصمیم قطعی خود را 

در این‌باره گرفته است.«
اینکه تصمیم قطعی حسن یزدانی بوده یا 
باید از زبان خودش گفته می‌شد و یا باید 
از طریق اینستاگرامش منتشر می‌شد.  
این مصاحبه به نظر نشان‌دهنده عزم 
فدراسیون کشتی برای تغییر وزن کامران 
قاسمپور و حسن یزدانی را نشان می‌دهد. 
علیرضا دبیر و کادرفنی تیم ملی می‌خواهند 
کامران در وزن 86کیلوگرم به المپیک 
لس‌آنجلس برسد و حسن یزدانی هم بعد 
از اتمام مصدومیتش طبیعی است که با 
بررسی آخرین وضعیتش تصمیم می‌گیرد 
در کدام وزن به میدان برود اما فدراسیون 
کشتی می‌خواهد او در وزن 92کیلوگرم 

به میدان برود. البته تصمیم چندان بدی 
هم نیست، به هر حال وقتی دو کشتی‌گیر 
ستاره در یک وزن حضور دارند، بهتر است 
تصمیم کارشناسانه درباره آن اتخاذ شود تا به 
بهترین شکل ممکن از توانایی کشتی‌گیران 

استفاده شود.
همت مسلمی در مصاحبه دوم خود عنوان 
کرده حسن یزدانی بعد از دوبار جراحی 
برای اینکه فشار زیادی را تحمل نکند باید 
به وزن 92کیلوگرم برود اما عجیب است که 
به عنوان یک مربی سازنده نمی‌داند وقتی 
یک کشتی‌گیر تغییر وزن می‌دهد فشار 
زیادی را تحمل می‌کند نه قوتی که در وزن 

اصلی خودش کشتی می‌گیرد.
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